

Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S

Reites Alle 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 30 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Rene Wisborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S Reites Alle 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 05 30 81 Stiftet: 11. november 2011 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Wisborg Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomheder	Holdingselskabet af 20.10.2011 ApS, Støvring Mis Label ApS, Svenstrup Noble Entertainment AB, Sverige Gausus ApS, Svenstrup Midget Records ApS, Svenstrup

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	38.973	36.138	58.682
Resultat af ordinær primær drift	1.808	4.068	8.688
Finansielle poster, netto	-790	1.025	1.617
Årets resultat	796	3.795	7.660
Balance:			
Balancesum	98.809	94.070	85.029
Investeringer i materielle anlægsaktiver	160.000	219.993	0
Egenkapital	57.803	53.336	50.209
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	9.886	42.536	40.365
Investeringsaktivitet	41.409	-37.343	-29.550
Finansieringsaktivitet	676	498	-6.765
Pengestrømme i alt	-30.327	5.691	4.050
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	14	13
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	127,1	142,0	187,6
Soliditetsgrad	54,0	56,7	59,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene omfatter kun perioden 2014 - 2016, da der kun har været koncernregnskabspligt i de 3 år.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD film, CDér samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.972 mio. kr. mod 36.138 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,8 mio. kr. mod 3,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2016 blev et mindre tilfredsstillende år for Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S. Investeringer i datterselskaber har samlet set givet et mindre afkast end tidligere år, hvilket skyldes nedgangen i DVD film mv. Investeringer i værdipapirer har fulgt markedsudviklingen, hvilket giver et tilfredsstillende afkast.

Den væsentligste del af årets resultat leveres af Holdingselskabet af 20.10.2011 ApS, som har datterselskabet Mis Label ApS der med et resultatandel på 97 tkr. efter skat, har haft et mindre resultat på grundet nedgangen i DVD film mv.

Særlige risici

Driftsmæssige risici:

Virksomhedens datterselskaber har indgået fornødne langtidsaftaler om levering af produkter med henblik på at sikre en stabil forsyning, og derfor er risikoforholdene i den forbindelse uændret.

Valutarisici:

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Kursreguleringer af investeringer i tilknyttede virksomheder, der er selvstændige enheder, indregnes direkte i egenkapitalen.

Renterisici

idet den rentebærende nettogæld ikke udfør et væsentlig beløb, vil moderate ændringer i renteniveau ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Kreditrisici:

Selskabernes kreditrisici knytter sig delt til primære finansielle aktiver. Kreditrisici knyttet til finansielle aktiver svarer til de i balancen indregnede værdier. Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Koncernens politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Den generelle afmatning i salg af DVD syntes at forsætte i 2017, hvilket har afspejlet sig i frafald af kunder mv. Konkurrencen er fortsat hård. Det er derformålsætningen i det kommende år at bevare den nuværende markedsandel samt at investere i det digitale marked.

Der er indgået samarbejde med Finske og Norske selskaber omkring udvikling af markederne i de pågældende lande. Der er som følge af udviklingsplanerne udarbejdet budgetter for 2017, som viser et betydeligt overskud. Selskaberne har fået tilsagn om tilstrækkelig kredit hos pengeinstituttet.

Den hårde konkurrence inden for markedet presser priserne og selskabet forventer, at priserne i gennemsnit vil falde men til gengæld vil omsætningen stige på de øvrige segmenter.

Filialer i udlandet

I koncernen indgår et svensk selskab, Noble Entertainment AB. Koncernen ejer 62% af selskabet og det indgår derfor i konsolideringen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2016 kr.	2015 kr.	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	38.972.812	36.138	0	0
1 Personaleomkostninger	-6.942.239	-7.769	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.222.846	-24.300	0	0
Driftsresultat	1.807.727	4.069	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	784.890	3.795
Andre finansielle indtægter	940.916	1.344	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.731.056	-320	-1.127	0
Resultat før skat	1.017.587	5.093	783.763	3.795
Skat af årets resultat	-221.994	-1.296	0	0
2 Årets resultat	795.593	3.797	783.763	3.795
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S	807.423	3.799		
Minoritetsinteresser	-11.830	-2		
	795.593	3.797		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2016 kr.	2015 kr.	2016 kr.	2015 t.kr.
Note					
Anlægsaktiver					
3	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	46.215.630	42.124	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	46.215.630	42.124	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.837	512	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	488.837	512	0	0
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	53.347.706	53.371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	53.347.706	53.371
	Anlægsaktiver i alt	46.704.467	42.636	53.347.706	53.371

Balance 31. december

Aktiver	Koncern		Modervirksomhed	
	2016 kr.	2015 kr.	2016 kr.	2015 t.kr.
<u>Note</u>				
Omsætningsaktiver				
Fremstillede varer og handelsvarer	2.153.257	2.784	0	0
Varebeholdninger i alt	2.153.257	2.784	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.702.133	6.266	0	0
6 Udskudte skatteaktiver	1.918.963	0	0	0
7 Periodeafgrænsningspost	736.272	1.216	0	0
Tilgodehavender i alt	14.357.368	7.482	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.122.252	28.480	0	0
Værdipapirer i alt	31.122.252	28.480	0	0
Likvide beholdninger	4.471.781	12.687	0	0
Omsætningsaktiver i alt	52.104.658	51.433	0	0
Aktiver i alt	98.809.125	94.069	53.347.706	53.371

Balance 31. december

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2016 kr.	2015 kr.	2016 kr.	2015 t.kr.
Note					
Egenkapital					
8	Virksomhedskapital	19.257.191	19.257	19.257.191	19.257
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	34.380.813	34.114
10	Egenkapitalbevægelser	-808.300	0	-291.425	-2.699
11	Overført resultat	34.862.904	34.079	-34.785	2.664
	Egenkapital før minoritetsinteresser	53.311.795	53.336	53.311.794	53.336
	Minoritetsinteresser	4.491.617	4.494	0	0
	Egenkapital i alt	57.803.412	57.830	53.311.794	53.336
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	0	13	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	0	13	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til pengeinstitutter	26.002.801	4.006	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.830	4.966	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.288.995	16.096	0	0
	Selskabsskat	159.601	4.230	0	0
	Anden gæld	8.515.486	6.928	35.912	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.005.713	36.226	35.912	35
	Gældsforpligtelser i alt	41.005.713	36.226	35.912	35
	Passiver i alt	98.809.125	94.069	53.347.706	53.371

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2016 kr.	2015 kr.	2016 kr.	2015 t.kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

14 Nærtstående parter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	2016 kr.	2015 kr.
Årets resultat	795.593	4.068
15 Reguleringer	32.416.873	24.256
16 Ændring i driftskapital	<u>-20.115.021</u>	<u>18.665</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	13.097.445	46.989
Renteindbetalinger og lignende	940.916	989
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.731.056</u>	<u>-319</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	12.307.305	47.659
Betalt selskabsskat	<u>-2.421.388</u>	<u>-5.123</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>9.885.917</u>	<u>42.536</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-41.249.140	-39.359
Salg af immaterielle anlægsaktiver	520.549	2.236
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-160.000</u>	<u>-220</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-40.888.591</u>	<u>-37.343</u>
Afdrag på langfristet gæld	0	-981
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	<u>676.004</u>	<u>1.479</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>676.004</u>	<u>498</u>
Ændring i likvider	-30.326.670	5.691
Likvider primo	<u>12.687.150</u>	<u>6.996</u>
Likvider ultimo	<u>-17.639.520</u>	<u>12.687</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>-17.639.520</u>	<u>12.687</u>
Likvider ultimo	<u>-17.639.520</u>	<u>12.687</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2016 kr.	2015 kr.	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	6.795.763	7.630	0	0
Andre omkostninger til social sikring	86.065	84	0	0
Personalemkostninger i øvrigt	60.411	55	0	0
	6.942.239	7.769	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14	0	0
2. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			266.889	3.126
Overføres til overført resultat			516.874	669
Disponeret i alt			783.763	3.795
3. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	216.492.806	179.370	0	0
Tilgang i årets løb	34.652.173	39.359	0	0
Afgang i årets løb	-520.549	-2.236	0	0
Kostpris ultimo	250.624.430	216.493	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-174.369.011	-150.205	0	0
Årets afskrivninger	-30.039.789	-24.164	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-204.408.800	-174.369	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.215.630	42.124	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.068.752	849	0	0
Tilgang i årets løb	<u>160.000</u>	<u>220</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.228.752</u>	<u>1.069</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-556.080	-420	0	0
Årets afskrivninger	<u>-183.835</u>	<u>-137</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-739.915</u>	<u>-557</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>488.837</u>	<u>512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0	19.257.191	19.258
Kostpris ultimo	0	0	19.257.191	19.258
Opskrivninger primo	0	0	34.113.924	30.987
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	784.890	3.795
Egenkapitalbevægelser	0	0	-808.299	-669
Opskrivninger ultimo	0	0	34.090.515	34.113
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	53.347.706	53.371
Tilknyttede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet af 20.10.2011 ApS			Støvring	100%
Mis Label ApS			Svenstrup	100 %
Noble Entertainment AB			Sverige	62 %
Gausus ApS			Svenstrup	100 %
Midget Records ApS			Svenstrup	100 %
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skat af årets resultat	1.918.963	0	0	0
	1.918.963	0	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	1.918.108	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	855	0	0	0
	1.918.963	0	0	0
7. Periodeafgrænsningspost				
Forudbetalt forsikring	736.272	1.216	0	0
	736.272	1.216	0	0

Noter

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>19.257.191</u>	<u>19.257</u>	<u>19.257.191</u>	<u>19.257</u>
	<u>19.257.191</u>	<u>19.257</u>	<u>19.257.191</u>	<u>19.257</u>

9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2016	31/12 2015	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.	kr.	t.kr.
Reserve for opskrivninger primo	0	0	34.113.924	30.987
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>266.889</u>	<u>3.127</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>34.380.813</u>	<u>34.114</u>

10. Egenkapitalbevægelser

Valutakursreguleringer	<u>-808.300</u>	<u>0</u>	<u>-291.425</u>	<u>-2.699</u>
	<u>-808.300</u>	<u>0</u>	<u>-291.425</u>	<u>-2.699</u>

11. Overført resultat

Overført resultat primo	34.079.140	30.952	-34.785	2.664
Årets overførte overskud eller underskud	783.764	3.795	0	0
Egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-668</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>34.862.904</u>	<u>34.079</u>	<u>-34.785</u>	<u>2.664</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank Danmark A/S har selskabet givet pant på nominelt tkr. 10.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, varelagre samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfatter virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2016 tkr. 34.708

Varebeholdninger	2.153 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.483 t.kr.
Rettigheder	28.072 t.kr.

Selskabet har stillet øvrige garantier for tkr. 206.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.808 t.kr.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS
Reites Allé
9530 Støvring

Hovedaktionær

Noter

15. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	36.820.591	24.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Udskudt skat	-3.555.459	0
Øvrige reguleringer	-848.259	-44
	<u>32.416.873</u>	<u>24.256</u>

16. Ændring i driftskapital

	Koncern	
	2016	2015
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Ændring i varebeholdninger	630.887	-1.064
Ændring i tilgodehavender	-4.956.324	9.632
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-13.147.204	10.097
Andre ændringer i driftskapital	-2.642.380	0
	<u>-20.115.021</u>	<u>18.665</u>